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mniejszej liczbie./Wiadomy jest wypadek pójścia do wojska lit.17

ochotników z piedużej wsi podQlkienikani./ - >

Mobilizacja przeptoiolqnafljèst do lat 26-ciu, sle nie

wszędzie. Odbywa. się nawet niégpzwìatnùi, ale gminami, przytem

najpierw w okolicach, co do ktćrych istuiała obawa zajęcia przez

nasze wojska. Żołnierz lit., dobrze umuńdurowany „uzbrojony, odży-

wiony i czysty, aczkolwiek w niewoli.Zachowuje znacznie więcej

odności osobistej, nig bolszewicki, zeznania daje niechętaie,tem

ie;mniej przedstawia zupełnie surowy materjał źołnierski,mało

szkolony, zupełnie bez doświadczenia wojennego i naogół opano-

ny lękiem przed naszem wojskiem.

$ Udział niemców w wojsku nie °t'1€£222£1;1_d“z°3 mierze

prócz nazwisk paru.oficerów, niewiadomo nic w ostatnich czassok

o instruktorach niemcach,. wykładowcach w szkołach wojskowych,

aczkolwiek ochotnicy żołnierze niehoy podobno zdarzali się np. w

sierpniu w Suwałkach. Jeder тайну: піещіес w służbielit.dostał

kilkanaście dziesięcin zaiemi./Zeznaria uchodźców/. Podobnie nie

stwierdzono udziału lojskoţyob innych narodowogci. Sţosunek litwi

nów. do bolszewików w okresie ostatnich operacji wojennych był

przyjazny, to. jednak. litwini jako naldm necessarium ze *

względu na wspólny front przcciwpolski. Kawalerja litewska stale

patrolowala w kierunku bolszewik3w, broniąc ludność miejscową

érzed rabunkiem z. ich strony, co częskło, wywoływało orgăne starcia

Wiadomo, że Litwini zabrali bolszewikom pociąg z prowiantem i

furażem. Bolszewicy sie do nich odnosilię twierdząc,

że.zdobywają dla nich kraj, podczas. gdy litwini idą tylko z tyłu

4і zajmują opróźniane Łereny . W Wilnie. wobec braku ludności litew-

skiej niema. mowy â utuorzeïiu ochotnicze)-armii obrony miasta.
Przeciwnie ludnog *Ехиу_я igeniu się wojsk na язва gotowa jakoby
jest sama wyrzucić Litwinów./Zeznanie uc odźoy7. edynie kraza po
mieście pogłoski, że żydzi sa uzbrojeni dla pomocy wojs litew-
skim. Prasa polsko wilońska w miarę powodzeń naszych pi 'coraz
émlolaì- Ostatnio występowała Ostro przeciw sprowadzeni
Raad litewski broni i amunicji 2 Niemiec... Cenzura prasowa
ska jakoby dość liberalna. Pat
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